ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019 N° 2452
п. Мартюш

О внесении изменения в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный

постановлением Главы Каменского городского округа от 25.10.2019 г. №
1914 «Обутверждении плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», руководствуясь п.п. «а» п. 7, п. 8 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, принимая во внимание
сведения Федеральной налоговой службы России, содержащиеся в Едином
государственном реестре индивидуальных предпринимателей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,
утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от
25.10.2019 г. № 1914 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и
разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский
городской округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова
А.Ю.

и ? прет
Глава городского округа С.А.Белоусов

Комитет по  управлению м униципальным имуществом Администрации Каменского городского округа

(наименование органа государственного «онтропя (надзора), муниципального «онтропя)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского городского округа
от 25.10.2019 № 1914 (в редакции от 30.12.2019 №2452)
«06 утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 года"

проведения плановых проверок на: 2020 год

Наименование проверяемого
лица (ЮЛ. ИП. ОГВ. ФИО

должностного лица),
деятельность которого

подлежит проверке

Адреса

X

it If!
i i !

Цель проведения
проверки

Основание проведения проверки

II111
Hi
Ijl
g e  5

Ш2  шil

Срок проведения
плановой проверки I1а

i fИII
3  g

|
S 2 21 ! I1

■S

Н ищ

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или)
аннулировании лицензии

Информация о присвоении
деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального
предпринимателя (ИП)

определенной категории риска,
определенного класса (категории
опасности), об отнесении объекта

государственного контроля
(надзора) к определенной

категории риска, определенном
классу (категории) опасности
(Чрезвычайно высокий риск (1
класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск (в класс))

Отказ по одному из предусмотренных оснований

ПОРЯДКОВЫ
Й НОМЕР

ПРОВЕРКИ В
СИСТЕМЕ
ФГИСЕРЛ

(не
заполняется

при создании
нового плана)

Коммент
арии

со
Ь

| !
11
Г

£ ~

i p

i t  *
i t  |
i i !

tI ! 1

i l l

1

I
i

и
1*1- | i ii
£iii
l l |
1 I

i
1 p nS 2li
i
i

I

i j l j l j l
|Щ |°

I

1

£ 11 яu  я
s  a

li11 в  -&
С о2

1

1
8 5  i 29 *
1 о
Ь 2

*1
1  i f

г

If
1 2

I I1
1

1!
!т
i i

ч

щ
I i  1щ
S1!

l l j f
] !&1
г  i|1 в

if *

1!
Ш
I I I
| S s

i •
1 6

и| | 8

8 (  1

111
I S |

ш
°  *
s  1

1 2 3 4 9 • 7 » » 10 U И 13 и U 1» го 21 22 23 24 25 2<